
 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

 

Prot. n. 2880                                                                                                       Acri, 09-03-2021 
                                                                                                                               Alle sezioni di: 

                     Pubblicità Legale –  
                                                                                                                                 Albo on-line  
                                                                                                               Amminstrazione Trasparente 
                                                                                               del sito internet dell’istituzione scolastica 
                                                                                                www.iisacri.edu.it 

 

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA OPERATORI INTERNI 

PER LA REALIZZAZIONE DEL SEGUENTE PROGETTO: 
Piano nazionale scuola digitale - Avviso prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 "Azioni di 

inclusione digitale” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

  
VISTO il Decreto Legislativo, testo coordinato 30/03/2001 n° 165, G.U. 09/05/2001e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il  Piano nazionale scuola digitale - Avviso prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 "Azio-

ni di in-clusione digitale"; 

 

 VISTA la Graduatoria dei progetti (ammessi a finanziamento i progetti dal n. 1 al n. 250) 

del 15 settembre 2020 "Avviso per la realizzazione di azioni di inclusione digitale nelle scuole 

più esposte al rischio di povertà educativa. Esiti dell'avviso prot. n. 26163 del 28 luglio 

2020 nell'ambito del Piano nazionale scuola digitale. Sono ammesse a finanziamento le prime 

250 istituzioni scolastiche. Posizione 236 dell’IIS ACRI “ IPSIA-ITI” con punti 71,0109; 

 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

 

Visti l’ avviso relativo alla SELEZIONE prot. n. 2263 del 23/02/2021 degli operatori inter-

ni per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto; 

 

Visto il verbale della Commissione prot. n. 2879 del 09/03/2021 preposta alla valutazione 

delle istanze di partecipazione alla selezione di cui sopra; 

 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
http://www.iisacri.edu.it/




 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti  

graduatorie provvisorie relative ai moduli del Progetto di cui sopra: 

 

 

MODULO 1 Informazione e data literacy 

COGNOME NOME A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE 
TUCCI VINCENZO 

A. 
20 3 9 - 10 5 4 3 4 1 3 - 62 

ZANFINI  ADELINDA 20 6 9 1 10 4 - - - - 3 - 53 
MUSTICA COSMO 16 3 9 - 10 - 2 1 2 - 3 - 46 
CERLINO  EUGENIO 10 - - 1 10 - - 3 - - - - 24 

 
MODULO 2. Comunicazione e collaborazione   

COGNOME NOME A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE 

D’AGOSTINO MARIA 
CARMELA 

20 6 6 3 10 2 8 5 2 - 3 - 65 

CAPALBO ANNA 22 - 6 - 10 5 10 4 2 - - - 59 

MUSTICA COSMO 16 3 9 - 10 - 2 1 2 - 3 - 46 

 

 

MODULO3. Creazione di contenuti digitali e Tecnologie Digitali 

COGNOME NOME A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE 

D’AGOSTINO MARIA CAR-
MELA 

20 6 6 3 10 2 8 5 2 - 3 - 65 

GIORNO BIANCAMARIA 20 6 - 1 10 - 10 5 5 - 3 - 60 

ZANFINI  ADELINDA 20 6 9 1 10 4 - - - - 3 - 53 

CARBONE MARCO 16 - 6 2 5 5 4 5 4 2 3 - 52 

MUSTICA COSMO 16 3 9 - 10 - 2 1 2 - 3 - 46 

 

 

MODULO4. Sicurezza 

COGNOME NOME A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE 

INTRIERI GIUSEPPE 20 3  1 10 3 8 5 5 - 3 20 78 

ZANFINI  ADELINDA 20 6 9 1 10 4 - - - - 3 - 53 

MUSTICA COSMO 16 3 9 - 10 - 2 1 2 - 3 - 46 

 

Avverso le suddette graduatorie, potrà essere espresso formale reclamo per iscritto entro e 

non oltre 5(cinque)giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà per-

venire presso l'Ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed 

esaminati eventuali reclami si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/


 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  Franca Tortorella  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

